Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №4

(МБОУ СОШ №4)

ВЫПИСКА ИЗ  ПРИКАЗА
30.08.2018г.                                                                                                                №  99
г. Миллерово
Об утверждении материалов педсовета
на начало учебного года

              На основании решения педсовета протокол № 1 от 30.08.2018 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

   1.1.
Утвердить планы учебно-воспитательной работы школы на 2018-2019уч.год.

1.2.
Утвердить рабочие программы по общеобразовательным предметам, программы АООП  на 2018-2019 уч.год.:

· АООП НОО для слабовидящих обучающихся;
· АООП НОО обучающихся с умственной отсталостью (интеллектуальными нарушениями);
· АООП НОО обучающихся с нарушениями опорно- двигательного аппарата,
· АООП НОО обучающихся с тяжелыми нарушениями речи,
· АООП НОО слабослышащих и  позднооглохших обучающихся,
· АООП НОО обучающихся с ЗПР,
· АООП НОО обучающихся с расстройствами аутического спектра.
1.3.
Утвердить штатное расписание  школы на 2018-2019 уч.год.

1.4.
Утвердить годовой календарный учебный график.

1.5.
Утвердить Образовательную программу школы на 2018-2019 уч.год: (начальное общее образование, основное общее образование (ФГОС), среднее общее образование (БУП-2004) и среднее общее образование (ФГОС).
1.6.Утвердить Положения о ведении курса «ОДНКНР», положение  о единых требованиях к проверке тетрадей к письменной и устной речи учащихся.
1.7.Утверждить Дорожную карту по реализации условий подготовки и проведения         государственной итоговой аттестации в форме ЕГЭ, ОГЭ.
Директор МБОУ СОШ № 4:                                                            В.Г. Бондарев